

Yazılı Sınavda Uyulacak Kurallar ve Sınavın Uygulanmasına İlişkin Diğer Bilgiler

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettiş Yardımcılığı yazılı sınavı 16.10.2024 Çarşamba günü 10.00-12.00 saatleri arasında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binasında (Atatürk Mahallesi 57. Alay Caddesi No:6 Süleymanpaşa/TEKİRDAĞ) tek oturum şeklinde gerçekleştirilecektir.

Adayların, sınava girecekleri binayı sınavdan önce görmeleri, sınava geç kalmamaları açısından yararlarına olacaktır.

1- Adaylar, sınav saatinden en az 30 dakika önce sınava gireceği binada hazır bulunmalıdırlar. Sınav başladıktan sonra gelen adaylar sınava kesinlikle alınmaz.

2- Sınav süresi 120 dakikadır.

3- Adaylar, sınavını tamamlasa bile, sınavın ilk 30 dakikası ve son 15 dakikası içinde salondan çıkamazlar. Herhangi bir nedenle salondan çıkan adayın, sınava devam etmesine izin verilmez ve sınavı geçersiz sayılır. Ancak, sağlık ile ilgili zorunlu hallere bağlı olarak (kısa süreli bayılma, burun kanaması vb.) salondan çıkılması gereken kısa süreli durumlar için salon başkanı tarafından ilgili durum tutanak altına alınarak gözetmen eşliğinde mazeretin giderilmesi sağlanır. Mazeretin makul sürede ve şekilde ortadan kalkması halinde salon başkanı tarafından uygun görülürse aday yeniden sınava alınır. Mazeretin giderilememesi halinde adayın cevap kâğıdı alınarak mevcut haline göre değerlendirmeye tabi tutulur.

4- Yazılı sınavda adaylara Hukuk, İktisat, Maliye, Muhasebe ve Yabancı Dil konu grupları için yirmişer soru olmak üzere toplam 100 soru sorulacaktır. Müfettiş Yardımcılığı Giriş Sınavında her konu grubu için tam not 100 puandır. Yazılı sınavı başarmış olmak için yabancı dil dışında her konu grubu için alınan notun 60 puandan, yabancı dil için ise 50 puandan aşağı olmaması, genel ortalamanın ise yabancı dil dâhil olacak şekilde 70 puandan aşağı olmaması gerekmektedir.

5- Her sorunun tek bir doğru cevabı vardır, bir soru için birden çok seçenek işaretlendiğinde, o soru yanlış cevaplanmış sayılacaktır.

6- Hasta veya engelli adaylara ait doktor raporu ile zorunlu tutulmuş olan cihazlar hariç adayların ruhsatlı veya resmi amaçlı olsa bile silah ve silah yerine geçebilecek her türlü delici ve kesici alet, çanta, cüzdan, cep telefonu, bilgisayar, tablet, telsiz, kamera, hesap makinesi, saat, akıllı saat, anahtarlık, telsiz, radyo gibi kablosuz iletişim sağlayan bluetooth ve benzeri iletişim, depolama, kayıt ve veri aktarma cihazları ile kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük (alyans hariç), broş ve diğer takılar, her türlü plastik, cam ve metal içerikli eşyalar, her türlü elektronik/mekanik cihaz ve her türlü müsvedde kâğıt, kitap, defter, not vb. dokümanlar; pergel, açölçer, cetvel vb. nesnelere ile sınava girmek kesinlikle yasaktır.

7- Adaylara sınavda kullanmaları için kurşun kalem, kalemtraş, silgi ve su verilmeyecek olup adayların kurşun kalem, kalemtraş, silgi ve su ihtiyaçlarını getirmesi gerekmektedir. Bunların dışında, adayların yanlarında getirecekleri herhangi bir eşya sınav salonuna alınmayacaktır.

8- Sınav süresince görevlilerle konuşmak, görevlilere soru sormak yasaktır. Aynı şekilde görevlilerin de adaylarla yakından ve alçak sesle konuşmaları yasaktır. Gerekli durumlarda görevliler adayların yerini değiştirebilir.

9- Cevap kâğıdına yazılacak her türlü yazı ve yapılacak işaretlemeler için koyu yazan siyah kurşun kalem dışında farklı bir kalem (tükenmez, mürekkepli ya da renkli vb.) kullanan adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

10- Adaylar, sınav başlamadan önce geçerli bir kimlik belgesi (T.C. Kimlik kartı, T.C. kimlik numarası yazılı nüfus cüzdanı/sürücü belgesi, süresi geçerli pasaport) ile Belediyemiz internet sitesi üzerinden erişime açılacak olan Sınav Giriş Belgesini görevlilere ibraz etmekle yükümlüdür.

11- Soru kitapçığını alan aday, sınav görevlilerinin uyarısı üzerine, sayfalara hızlıca bakarak hatalı ya da eksik baskı olup olmadığını kontrol eder. Hata/eksik olması durumunda kitapçığın değiştirilmesi için derhâl sınav görevlilerine başvurur. Sınav görevlileri sınavın başladığını belirtmeden soru kitapçığı tekrar açılmaz.

12- Soru kitapçığının ilgili alanlarındaki bilgiler eksiksiz doldurularak imzalanmalıdır. Soru kitapçığının sayfalarındaki boş yerler müsvedde amacıyla kullanılabilir. Soru kitapçığı dışında müsvedde kullanılmayacaktır.

13- Cevaplar, cevap kâğıdında ilgili konu grubu için ayrılmış olan alana, cevap yerinin dışına taşımadan işaretlenecektir. Soru kitapçığı üzerinde yapılan işaretlemeler değerlendirmeye alınmayacaktır.

14- Cevap kağıdı veya soru kitapçığından birinin veya her ikisinin teslim edilmemesi halinde, adayın sınavı geçersiz sayılır.

15- Aşağıdaki durumlarda sınav görevlileri tarafından Bireysel Sınav İptal Tutanağı düzenlenir ve ilgili adayların sınavları geçersiz sayılır:

- a) Sınav kurallarına ve sınav görevlilerinin uyarılarına uymamak, sınav düzenini bozmak,
- b) Kâğıt, kitap, defter, not vb. dokümanları; pergel, açılabilir, cetvel vb. araçları; cep telefonu, bilgisayar, tablet, telsiz, kamera, akıllı saat vb. iletişim, depolama, kayıt ve veri aktarma cihazlarını; ruhsatlı veya resmi amaçlı olsa bile silah ve silah yerine geçebilecek nesnelere yanında bulundurmamak,
- c) Sınav sırasında kalem, silgi vb. araç-gereç paylaşımında bulunmak,
- ç) Soruları ve/veya bu sorulara verilen cevapları herhangi bir yere yazarak sınav salonundan dışarı çıkarmak,
- d) Sınava girebilmek için gerekli belgeleri eksik olduğu halde sınava katılıp, cevap kâğıdında işaretleme yapmak,
- e) Sınav görevlileri tarafından adayın kimliğinden şüphe duyulması ve bu şüphenin giderilmemesi,
- f) Cevap kâğıdını ve/veya soru kitapçığını sınav görevlilerine eksiksiz ve sağlam bir şekilde teslim etmemek, sınav salonu dışına çıkarmak,
- g) Kopya çekmek, vermek ya da çekilmesine yardımcı olmak vb. eylemlerde bulunmak,
- ğ) Cevap kâğıdını ve/veya soru kitapçığını yırtmak, başka bir adayın yerine sınava girmek ya da kendisi yerine başka birini sınava sokmak eylemlerinden herhangi birini gerçekleştirmek.

16- Burada yer almayan ya da tereddüt edilen hususlarda “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettiş Yardımcılığı Giriş Sınavı İlanı” esas alınır.